
 

„Ministerul Educaţiei Naţionale  
„UNIVERSITATEA DE ŞTIINŢE AGRICOLE ŞI MEDICINĂ VETERINARĂ 
„ION IONESCU DE LA BRAD” DIN IAŞI 
“University of Applied Life Sciences and Environment” 

         

 
 

 
 

 

   
Aleea Mihail Sadoveanu nr. 3 
Iaşi, 700490, România 

T: +40 232 407.407 
F: +40 232 260.650 

www.uaiasi.ro 
rectorat@uaiasi.ro 

 

 

  
D E C I Z I I 

de numire a comisiilor pentru posturile didactice scoase la concurs în  
semestrul al II-lea, anul universitar 2017/2018 

 
Având în vedere prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările 

şi completările ulterioare, H.G. nr. 457 din 04.05.2011, cu modificările şi completările 
ulterioare privind Metodologia-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi 
de cercetare vacante din învăţământul superior, prevederile Cartei universităţii, în baza 
propunerilor consiliilor profesorale ale facultăților, a hotărârii Consiliului de 
Administraţie din 29.05.2018 şi a validării Senatului prin hotărârea nr. 38 din data de 
05.06.2018, în baza ordinului M.E.N.C.S.  nr. 3320 din 03.03.2016 privind confirmarea 
în funcție, Rectorul Universității  de Ştiințe Agricole și Medicină Veterinară "Ion 
Ionescu de la Brad" din  Iași,  

  
D E C I D E: 

  
Decizia nr. 45  
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de conferențiar 

universitar, poziţia I/11 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Agricultură, 
Departamentul Pedotehnică, disciplinele: Agrotehnica; Agrotehnica zonelor de deal și de 
munte; Nutriție animală și agronomie; Agricultură generală; Tehnică experimentală, 
formată din:  

1. Prof. univ. dr. Costică AILINCĂI, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Gerard JITĂREANU, U.S.A.M.V. Iași - membru 
3. Prof. univ. dr. Ioan PĂCURAR, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca - membru 
4. Prof. univ. dr. Teodor RUSU, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca – membru 
5. Prof. univ. dr. Marius ȘTEFAN, Universitatea ”Al. I. Cuza” din Iași – membru  
6. Prof. univ. dr. Ioan AVARVAREI, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
7. Prof. univ. dr. Ileana BOGDAN, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca – membru supleant 
Decizia nr. 46 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de asistent universitar, 

poziţia I/30 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Agricultură, Departamentul 
Pedotehnică, disciplinele: Utilaje în industria alimentară și ingineria mediului; Utilaje în 
industria alimentară; Utilaje tehnologice pentru alimentație publică și agroturism; Elemente de 
ingineria frigului; Elemente de inginerie mecanică, formată din: 

1. Prof. univ. dr. Culiță SÎRBU, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Ioan ȚENU, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Prof. univ. dr. Gheorghe-Radu ROȘCA, U.S.A.M.V. Iași – membru 
4. Conf. univ. dr. Petru-Marian CÂRLESCU, U.S.A.M.V. Iași - membru 
5. Șef lucr. dr. Constantin CHIRILĂ, U.S.A.M.V. Iași – membru 
6. Șef lucr. dr. Dan CAZACU, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
 
 



    
Aleea Mihail Sadoveanu nr. 3 
Iaşi, 700490, România 

T: +40 232 407.407 
F: +40 232 260.650 

www.uaiasi.ro 
rectorat@uaiasi.ro  

 

Decizia nr. 47 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de asistent universitar, 

poziţia I/32 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Agricultură, Departamentul 
Pedotehnică, disciplinele: Agrotehnică; Agricultură generală 

1. Prof. univ. dr. Costică AILINCĂI, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Gerard JITĂREANU, U.S.A.M.V. Iași - membru 
3. Prof. univ. dr. Ioan AVARVAREI, U.S.A.M.V. IAȘI – membru 
4. Conf. univ. dr. Feodor FILIPOV, U.S.A.M.V. Iași – membru 
5. Șef lucr. dr. Denis-Constantin ȚOPA, U.S.A.M.V. Iași – membru 
6. Prof. univ. dr.  Ioan ȚENU, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 48 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de conferențiar 

universitar, poziţia II/12 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Agricultură, 
Departamentul Știința plantelor, disciplina de Microbiologie, formată din: 

1. Prof. univ. dr. Costel SAMUIL, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Eugen ULEA, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Prof. univ. dr. Anca ROTAR, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca – membru 
4. Conf. univ. dr. Corina MIȘCA, U.S.A.M.V.B. ”Regele Mihai I AL României” din 
Timișoara – membru 
5. Conf. univ. dr. Felicia TUTULESCU, Universitatea din Craiova – membru 
6. Prof. univ. dr. Cătălin TĂNASE, Universitatea ”Al.I. Cuza” din Iași – membru 
supleant 
7. Prof. univ. dr. Mihai TALMACIU,  U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 49 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de lector universitar, 

poziţia III/22 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Agricultură, Departamentul 
Agroeconomie, disciplinele: Economie rurală; Economia proiectelor de investiții în 
alimentație publică și agroturism; Estimațiuni rurale; Politici agricole; Politici 
agroalimentare; Politici comparate de dezvoltare agricolă; Politici europene în alimentație 
publică și agroturism, formată din: 

1.  Prof. univ. dr. Stejărel BREZULEANU, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2.  Prof. univ. dr. Gavril ȘTEFAN, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3.  Conf. univ. dr. George UNGUREANU, U.S.A.M.V.  Iași – membru 
4.  Lector. univ. dr. Dan DONOSĂ, U.S.A.M.V. Iași  – membru 
5. Șef lucr. dr. Dan BODESCU, U.S.A.M.V. Iași - membru 
6. Șef lucr. dr. Radu-Adrian MORARU, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 50 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de șef de lucrări, poziţia 

IV/14 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Horticultură, Departamentul Științe exacte, 
disciplinele: Chimia mediului; Tehnici și echipamente de investigare a factorilor de 
mediu; Depozitarea și reciclarea deșeurilor; Biochimie, formată din: 

1. Prof. univ. dr. Valeriu COTEA, U.S.A.M.V. Iași –președinte 
2. Conf. univ. dr. Cornelia PRISĂCARU, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Conf. univ. dr. Lucian PAVEL, Universitatea Tehnică ”Gh. Asachi” din Iași – 

membru 
4. Șef lucr. dr. Antoanela PATRAȘ, U.S.A.M.V. Iași – membru 
5. Șef lucr. dr. Raluca HLIHOR, U.S.A.M.V. Iași – membru  
6. Șef lucr. dr. Esmeralda-Ionela CHIORĂSCU, U.S.A.M.V. Iași – membru 

supleant 
Decizia nr. 51 



    
Aleea Mihail Sadoveanu nr. 3 
Iaşi, 700490, România 

T: +40 232 407.407 
F: +40 232 260.650 

www.uaiasi.ro 
rectorat@uaiasi.ro  

 

Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de șef de lucrări, poziţia 
IV/15 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Horticultură, Departamentul Științe exacte, 
disciplinele: Biofizică; Fizică; Biofizică și fenomene de transfer, formată din: 

1.Prof. univ. dr. Liliana ROTARU, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Cipriana ȘTEFĂNESCU, Universitatea de Medicină și Farmacie ”Gr. T. 

Popa” din Iași  - membru 
3. Prof. univ. dr. Servilia OANCEA, U.S.A.M.V. Iași – membru 
4. Șef lucr. dr. Iuliana MOTRESCU, U.S.A.M.V. Iași – membru 
5. Șef lucr. dr. Constantin CHIRILĂ, U.S.A.M.V. Iași – membru 
6. Șef lucr. dr. Bogdan-Vlad AVARVAREI, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 52 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de șef de lucrări, poziţia 

IV/16 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Horticultură, Departamentul Științe exacte, 
disciplinele: Matematică; Matematică și statistică, formată din: 

1. Lector univ. dr. Marius CĂLIN, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2.  Prof. univ. dr. Gheorghe-Radu ROȘCA, U.S.A.M.V. Iași – membru  
3. Conf. univ. dr. Cătălin GALEȘ, Universitatea ”Al. I. Cuza” din Iași – membru 
4. Lector univ. dr. Ionel-Dumitrel GHEBA, Universitatea ”Al. I. Cuza” din Iași – 

membru 
5. Șef lucr. dr. Ciprian CHIRUȚĂ, U.S.A.M.V. Iași  - membru 
6.  Prof. univ. dr. Daniel BUCUR, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 53 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de asistent universitar, 

poziţia IV/22 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Horticultură, Departamentul Științe 
exacte, disciplinele: Fizică; Termodinamică; Meteorologie și climatologie; Biofizică și 
agrometeorologie, formată din: 

1. Prof. univ. dr. Lucia-Carmen TRINCĂ, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Servilia OANCEA, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Prof. univ. dr. Ioan ȚENU, U.S.A.M.V. Iași – membru 
4. Prof. univ. dr. Dorina CREANGĂ, Universitatea ”Al. I. Cuza” din Iași – membru  
5. Șef lucr. dr. Iuliana MOTRESCU, U.S.A.M.V. Iași – membru  
6. Conf. univ. dr. Petru-Marian CÂRLESCU, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 54 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de profesor universitar, 

poziţia V/8 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Horticultură, Departamentul 
Tehnologii horticole, disciplinele: Managementul sistemelor ecologice legumicole; 
Culturi legumicole ecologice, formată din: 

1.  Prof.  univ. dr. Lucia DRAGHIA, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2.  Prof. univ. dr. Silviu APAHIDEAN, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca – membru 
3.  Prof. univ. dr. Dănuț-Nicolae MĂNIUȚIU, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca – 

membru 
4.  Prof. univ. dr. Gheorghița HOZA, U.S.A.M.V. București - membru 
5.  Prof. univ. dr. Marius ȘTEFAN, Universitatea ”Al. I. Cuza” din Iași – membru 
6.  Prof. univ. dr. Elena DRĂGHICI, U.S.A.M.V. București – membru supleant  
7.  Prof. univ. dr. Liliana ROTARU, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 55 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de șef de lucrări, poziţia 

V/21 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Horticultură, Departamentul Tehnologii 
horticole, disciplinele: Managementul sistemelor ecologice viticole; Tehnologii horticole 
(Viticultură); Tehnologie și control în industria vinului; Oenologie, formată din : 

1. Conf. univ. dr. Elena-Liliana CHELARIU, U.S.A.M.V. Iași -președinte 



    
Aleea Mihail Sadoveanu nr. 3 
Iaşi, 700490, România 

T: +40 232 407.407 
F: +40 232 260.650 

www.uaiasi.ro 
rectorat@uaiasi.ro  

 

2. Prof. univ. dr. Valeriu COTEA, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Prof. univ. dr. Liliana ROTARU, U.S.A.M.V.Iași – membru 
4. Conf. univ. dr. Mihai MUSTEA, U.S.M.V. Iași – membru 
5. CS I dr. Cristinel ZĂNOAGĂ, Academia Română, Filiala Iași – membru 
6. CS III dr. Marius NICULAUA, Academia Română, Filiala Iași membru 

supleant 
Decizia nr. 56 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de asistent universitar, 

poziţia V/38 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Horticultură, Departamentul 
Tehnologii horticole, disciplinele: Oenologie; Tehnologie și control în industria vinului; 
Tehnologie și control în industria berii și distilatelor; Tehnologia produselor horticole; Analiza 
senzorială, formată din : 

1. Prof. univ. dr. Mihai ISTRATE, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Conf. univ. dr. Liviu-Mihai IRIMIA, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Conf. univ. dr. Teodor STAN, U.S.A.M.V. Iași – membru 
4. CS III dr. Marius NICULAUA, Academia Română, Filiala Iași -membru  
5. Șef lucr. dr. Antoanela PATRAȘ, U.S.A.M.V. Iași – membru 
6. Șef lucr. dr. Elena UNGUREANU, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 57 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de conferențiar 

universitar, poziţia VI/7 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Zootehnie, 
Departamentul Științe fundamentale în zootehnie, disciplinele: Construcții; Geometrie 
descriptivă și desen tehnic, formată din: 

1. Prof. univ. dr. Paul-Corneliu BOIȘTEANU, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Gheorghe-Radu ROȘCA, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Prof. univ. dr. Marinela BĂRBUȚĂ, Univ.Tehnică ”Gh. Asachi” din Iași - membru  
4. Prof. univ. dr. Liliana-Emilia BEJAN, Univ.Tehnică ”Gh. Asachi” din Iași - membru  
5. Prof. univ. dr. Nicolae PETRESCU, Univ. ”Valahia” din Târgoviște – membru 
6. Conf. univ. dr. Petru-Marian CÂRLESCU, U.S.A.M.V. Iași– membru supleant 
7. Conf. univ. dr. Radu-Aurel PESCARU, Univ.Tehnică ”Gh. Asachi” din Iași  – 

membru supleant 
Decizia nr. 58 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de șef de lucrări, poziţia 

VI/12 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Zootehnie, Departamentul Științe 
fundamentale în zootehnie, disciplinele: Controlul și expertiza calității produselor avicole 
și apicole; Controlul calității alimentelor; Tehnologia produselor de origine animală, 
formată din: 

1. Conf. univ. dr. Daniel SIMEANU, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Vasile MACIUC, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Șef lucr. dr. Bogdan-Vlad AVARVAREI, U.S.A.M.V. Iași – membru 
4. Șef lucr. dr. Roxana LAZĂR, U.S.A.M.V. Iași – membru 
5. Șef lucr. Gabriel-Vasile HOHA, U.S.A.M.V. Iași – membru  
6. Șef lucr. dr. Gherasim NACU, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 59 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de șef de lucrări, poziţia 

VI/13 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Zootehnie, Departamentul Științe 
fundamentale în zootehnie, disciplinele: Nutriție și alimentație; Aditivi și ingrediente în 
industria alimentară; Nutriție animală și agronomie, formată din: 

1. Conf. univ. dr. Daniel SIMEANU, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. Ioan-Mircea POP, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Prof. univ. dr. Vasile MACIUC, U.S.A.M.V. Iași – membru 
4. Șef lucr. dr. Gherasim NACU, U.S.A.M.V. Iași – membru 



    
Aleea Mihail Sadoveanu nr. 3 
Iaşi, 700490, România 

T: +40 232 407.407 
F: +40 232 260.650 

www.uaiasi.ro 
rectorat@uaiasi.ro  

 

5. Șef lucr. Gabriel-Vasile HOHA, U.S.A.M.V. Iași – membru  
6. Șef lucr. dr. Corneliu LEONTE, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 60 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de conferențiar 

universitar, poziţia VII/7 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Zootehnie, 
Departamentul Managementul producțiilor animale, disciplinele: Apicultură și 
sericicultură; Creșterea cabalinelor; Creșterea animalelor, formată din: 

1.Prof. univ. dr. Marius-Giorgi USTUROI, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Ioan GÎLCĂ, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Prof. univ. dr Gheorghe-Emil MĂRGINEAN, US.A.M.V. București – membru 
4. Prof. univ. dr. Daniel-Severus DEZMIREAN, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca – membru 
5. Conf. univ. dr. Georgeta DINIȚĂ, US.A.M.V. București – membru 
6. Prof. univ. dr. Vioara MIREȘAN, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca – membru supleant 
7. Conf. univ. dr. Daniel SIMEANU, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 61 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de conferențiar 

universitar, poziţia VII/8 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Zootehnie, 
Departamentul Managementul producțiilor animale, disciplinele: Analize enzimatice și 
imunologice în industria alimentară; Anatomie, histologie, embriologie, formată din: 

1. Prof. univ. dr. Paul-Corneliu BOIȘTEANU, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Conf. univ. dr. Constantin SPĂTARU, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Prof. univ. dr. Vioara MIREȘAN, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca – membru 
4. Prof. univ. dr. Daniel-Severus DEZMIREAN, U.S.A.M.V. Cluj-Napoca – membru 
5. Prof. univ. dr. Marcel COSTULEANU, Universitatea de Medicină și Farmacie ”Gr. T. 

Popa” din Iași  – membru 
6. Conf. univ. dr. Georgeta DINIȚĂ, US.A.M.V. București – membru supleant 
7. Conf. univ. dr. Aida FERAT, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 62 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de șef de lucrări, poziţia 

VII/16 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Zootehnie, Departamentul Managementul 
producțiilor animale, disciplinele: Geografia turismului și resurse turistice; 
Sturionicultură; Controlul și expertiza calității peștelui și a produselor acvatice, formată 
din: 

1. Prof. univ. dr. Marius-Giorgi USTUROI, U.S.A.M.V. Iași  - președinte 
2. Prof. univ. dr. Benone PĂSĂRIN, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Prof. univ. dr. Constantin PASCAL, U.S.A.M.V. Iași – membru 
4. Conf. univ. dr. Valerica GÎLCĂ, U.S.A.M.V. Iași – membru 
5. Șef lucr. dr. Doina LEONTE, U.S.A.M.V. Iași – membru 
6. Șef lucr.dr. Lenuța FOTEA, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
Decizia nr. 63 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de asistent universitar, 

poziţia VIII/19 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Medicină Veterinară, 
Departamentul Preclinici, disciplinele: Anatomie patologică; Medicină legală și 
diagnostic necropsic, formată din:  

1. Conf. univ. dr. Geta PAVEL, U.S.A.M.V. Iași  – preşedinte 
2. Prof. univ. dr. Carmen SOLCAN, U.S.A.M.,V. Iași - membru 
3. Conf. univ. dr. Aurelian-Sorin PAȘCA, U.S.A.M.V. Iași  - membru 
4. Șef lucr. dr.Mircea LAZĂR, U.S.A.M.V. Iași – membru 
5. Șef lucr. dr. Corneliu GAȘPAR, U.S.A.M.V. Iași - membru 
6. Conf. univ. dr. Mihai CONDREA, U.S.A.M.V. Iași  – membru supleant 
 
 



    
Aleea Mihail Sadoveanu nr. 3 
Iaşi, 700490, România 

T: +40 232 407.407 
F: +40 232 260.650 

www.uaiasi.ro 
rectorat@uaiasi.ro  

 

Decizia nr. 64 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de conferențiar 

universitar, poziţia IX/8 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Medicină Veterinară, 
Departamentul  Clinici, disciplinele: Toxicologie; Clinică și prelegeri clinice pe specii, 
formată din:  

1. Prof. univ. dr. Gheorghe SAVUȚA, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Prof. univ. dr. Gheorghe SOLCAN, U.S.A.M.V. Iași - membru 
3. Prof. univ. dr. Mario-Darius CODREANU, U.S.A.M.V. București - membru 

  4.  Prof. univ. dr. Adrian NECHITA-OROS, U.S.A.M.V.Cluj-Napoca  – membru 
5. Prof. univ. dr. Walther BILD, Universitatea de Medicină și Farmacie ”Gr. T. Popa” din 

Iași  – membru 
6. Prof. univ. dr. Vasile VULPE, U.S.A.M.V. Iași – membru supleant 
7. Conf. univ. dr. Florin MUSELIN, U.S.A.M.V.B.”Regele Mihai I al României” din 

Timișoara – membru supleant 
Decizia nr. 65 
Se numeşte comisia de concurs pentru ocuparea postului de asistent universitar, 

poziţia IX/21 din statul de funcţiuni al Facultăţii de Medicină Veterinară, Departamentul 
Clinici, disciplinele: Prelegeri clinice – rumegătoare; Clinică chirurgicală și prelegeri 
clinice pe specii, formată din: 

1. Prof. univ. dr. Dan-Gheorghe DRUGOCIU, U.S.A.M.V. Iași – președinte 
2. Conf. univ. dr. Petru ROȘCA, U.S.A.M.V. Iași – membru 
3. Conf. univ. dr. Mircea FÂNTÂNARIU, U.S.A.M.V. Iași – membru 
4.  Conf. univ. dr. Olimpia IACOB, U.S.A.M.V. Iași – membru 
5. Șef lucr. dr. Vasile BOGHIAN, U.S.A.M.V. Iași – membru 
6. Șef lucr. dr. Stelian CIOBANU, US.A.M.V. Iași – membru supleant 
 
Susținerea probelor de concurs va avea loc în perioada  02– 04 iulie 2018. 

 

R E C T O R, 

      Prof. univ. dr. Vasile VÎNTU 

 

 

06 iunie 2018 


